檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會林業試驗所　函

地址：10066臺北市南海路53號

聯絡人及電話：莊鈴木(02)23039978轉2511

傳真電話：(02)23078755

電子郵件信箱：

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國102年8月19日

發文字號：農林試保字第1021050316號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1021050316A.pdf)

主旨：本所謹訂於本（102）年9月12-13日舉辦「台日樹木醫學

（植栽基本整備）研討會，議程及報名表如附件，請貴單

位轉知所屬並派員參加，請 查照。

說明：

一、研討會地點：9月12日於台北植物園，9月13日於本所森林

研究大樓12樓國際會議廳（臺北市中正區三元街67號）。

二、請貴單位准予出席人員公假，凡全程參加研討會之人員登

錄公務員環境教育研習時數10小時及公務人員學習時數12

小時。

正本：教育部、行政院農業委員會水土保持局、經濟部水利署、內政部營建署、交通部

公路總局景觀組、臺北市政府產業發展局、新北市政府城鄉發展局、臺中市政府

建設局、新竹科學工業園區管理局企劃組、中部科學園區管理局營建組、南部科

學園區管理局建管組規劃建管科、南部科學園區管理局建管高雄園區組第二科、

臺灣省建築師公會、臺北市建築師公會、新北市建築師公會、臺北市建築開發商

業同業公會、臺中市建築開發商業同業公會、臺北內湖科技園區發展協會、國立

嘉義大學景觀學系、中國文化大學景觀學系、輔仁大學藝術學院、中華大學建築

與規劃學院、東海大學創意設計暨藝術學院、中原大學工學院、淡江大學工學院

、淡江大學社區發展學院、明道大學設計學院、逢甲大學建設學院、中國科技大

學建築系所、東南科技大學環境管理系、台北市錫綠化基金會、行政院農業委員

會、行政院農業委員會林務局、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局、交通部公

路總局、臺北市政府、臺北市政府文化局、臺北市政府教育局、臺北市政府工務

局、臺北市政府工務局公園路燈工程管理處、新北市政府、新北市政府文化局、

新北市政府教育局、新北市政府農業局、新北市政府工務局、宜蘭縣政府、宜蘭

縣政府農業處、宜蘭縣政府教育處、宜蘭縣政府工務處、基隆市政府、基隆市文
0

1020154061

■■■■■■花府 ■■■■■■■102/08/20

■■■■■■■

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

化局、基隆市政府教育處、基隆市政府工務處、桃園縣政府、桃園縣政府文化局

、桃園縣政府教育局、桃園縣政府工務局、桃園縣政府農業發展局、新竹縣政府

、新竹縣文化局、新竹縣政府工務處、新竹縣政府農業處、新竹縣政府教育處、

新竹市政府、新竹市文化局、新竹市政府教育局、新竹市政府工務處、苗栗縣政

府、苗栗縣政府農業處、苗栗縣政府工務處、苗栗縣政府教育處、苗栗縣政府國

際文化觀光局、臺中市政府、臺中市政府文化局、臺中市政府農業局、臺中市政

府都市發展局、臺中市政府教育局、彰化縣政府、彰化縣文化局、彰化縣政府教

育處、彰化縣政府工務處、彰化縣政府農業處、南投縣政府、南投縣政府工務處

、南投縣政府農業處、南投縣政府教育處、雲林縣政府、雲林縣政府工務處、雲

林縣政府農業處、雲林縣政府文化處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府、嘉義縣

政府教育處、嘉義縣政府農業處、嘉義縣文化觀光局、嘉義市政府、嘉義市政府

文化局、嘉義市政府工務處、嘉義市政府教育處、臺南市政府、臺南市政府文化

局、臺南市政府工務局、臺南市政府都市發展局、臺南市政府農業局、高雄市政

府、高雄市政府教育局、高雄市政府農業局、高雄市政府工務局、高雄市政府都

市發展局、高雄市政府文化局、屏東縣政府、屏東縣政府教育處、屏東縣政府農

業處、屏東縣政府工務處、屏東縣政府文化處、花蓮縣政府、花蓮縣政府農業處

、花蓮縣政府教育處、花蓮縣政府建設處、花蓮縣文化局、臺東縣政府、臺東縣

政府農業處、臺東縣政府教育處、臺東縣政府文化處、臺東縣政府建設處、澎湖

縣政府、澎湖縣政府教育處、澎湖縣政府工務處、澎湖縣政府文化局、澎湖縣政

府農漁局、金門縣政府、金門縣政府工務局、金門縣政府教育局、福建省連江縣

政府、福建省連江縣政府教育局、福建省連江縣政府文化局、福建省連江縣政府

工務局、國立臺灣大學生物資源暨農學院實驗林管理處、國立臺灣大學森林環境

暨資源學系、國立臺灣大學昆蟲學系、國立臺灣大學植物病理與微生物學系、國

立中興大學森林系、國立中興大學農業暨自然資源學院實驗林管理處、國立中興

大學植物病理學系、國立中興大學昆蟲學系、國立宜蘭大學森林暨自然資源學系

、中國文化大學森林暨自然保育學系、國立嘉義大學森林暨自然資源學系、國立

屏東科技大學森林系、國立屏東科技大學植物醫學系、國立臺灣大學植物醫學中

心、國立屏東科技大學熱帶植物醫學中心、臺北大眾捷運股份有限公司、台灣專

業營造業暨技術士發展協會、中華民國景觀工程商業同業公會全國聯合會、中華

民國景觀學會、臺北市景觀工程商業同業公會、臺灣綠屋頂暨立體綠化學會、七

星環境綠化基金會、國立嘉義大學植物醫學系、社團法人臺灣愛樹保育協會、本

所各組、室

副本：本所森林保護組 2013-08-19
15:46:33